Quia vero talismodi informationem vestram nec ad praesens quidem
percepissemus, dictus autern supplicans medio noviter exhibitae instan-
tiae suae demisse repraesentaret, quod esto quidem ipse expositionem
in praenotata vobis communicata instantia sua deductam coram
universitate vestra suffielenter edocuisset, justitiam attamen desuper
consequi nec ad praesens quidem potuerit, imo ob factum eatenus ad
majestatem nostram recursum per praefatum Ludovicum Nagy verbera
etiam sibi minata fuisse exponeret.

Ideo vobis harum serie clementer committimus et mandamus,
quatenus in conformitate praedeclarati prioris benigni mandati nostri
antelatis barone Révay et Ludovico Nagy super praeexposita suppli-
cantis querimonía auditis, in quantum querímonía talismodi justa [et]
fundata esse comperta fuerit, dicto supplicanti eatenus debitam satis-
factionem indilate impendi curare, deque hujus effectu majestatem
nostram informare et interea etiam, ne ob factum ad majestatem nost-
nam recursum querulanti vis quaepiam inferatur, idcirco disponere
debeatis ac teneamini. In reliquo gratia nostra regia vobis benigne
propensae manemus. Datum in regia arce nostra Pragensi, die decima
quarta mensis Junii anno domini millesimo septingentesímo quadra-
gesimo tertio.

María Theresia manu propria.
Comes Ludovicus de Batthyan manu propria.

Michael Bobok manu propria.
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Kívül: Reverendis. honorabilibus, spectabilibus ac magnificis,
magnificis item egregíís et nobilibus N. N. supreme et vicecomitibus,
judicibus nobilium et juratis assessoribus ac toti universitati dominorum
praelatorum, baronum, magnatum et nobilium comitatus Sopronierisis
etc., fidelibus nobis dilectis.

Sopron megyei levéltár, 1743. évi közgyűlési iratok július havi csomójában.
Ivrétű papiros, mely az összehajtásnál fele részében a penész miatt rongált;

zárlatán kir. titkos pecsét helyével. Vízjegye: koronás címer.
Ezzel a kírályí leirattal Sopron megye közönsége 1743. július 15-én tartott

közgyűlésében foglalkozott és az alábbi határozatot hozta:
... erga quod determinatum, ut dominus fiscalis Ladislaus Kramarics ex praeattacta
querimonia form et judiciariam actionern coram domino processuali judice nobilium
Daruele Ságh, idemque servatis de jure servandis juxta allegáta et probata partium
causam eandem determinet et ut exinde debita informatio submitti possit, comita-
tui referat (Uo. 1743-1746. évi közgyűlési jegyzőkönyv 155.-8.)

378.

1743. június 14. A kőszegi tanács foglalkozva a m. kir. helytartótanács'
f. évi jún. l-ére kelt és a zsidók megadóztatására vonatkozó rendeletével.
megállapítja, hogy a városban csupán egy zs~dó lakik, ki háza és keres-
kedése után az adót 1'endesen fizeti, tehát újra nem adózhat, mit majd